UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGO AS

UNCISAL
Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho, Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP 57.010.382, Maceió/AL.
Fone: (82)3315-6727 Fone/Fax: (82)3315-6722

NOTA TÉCNICA

A Comissão Organizadora do Concurso Docente UNCISAL 2014 no uso de suas atribuições

conferidas através da Portaria Nº 110/2014 de 25 de junho de 2014, publicada no DOE/AL de

01/07/2014;

INFORMA:

A nota da prova didática será disponibilizada no site do concurso até o dia 29 de dezembro

de 2014.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO UNCISAL 2 014